МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 9»

ПРИКАЗ №      -од

от  09.01.2024

Об утверждении единого графика оценочных процедур на 2 полугодие

2023-2024 учебного года

В соответствии письмом Министерства просвещения РФ от 06.08.2021

№ СК-228/03, письмом Рособрнадзора 06.08.2021 № 01-169/08-01

«Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к

формированию графика проведения оценочных процедур в

общеобразовательных организациях», в целях получения объективной

информации о результатах качества обучения

Приказываю:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур всех уровней на 2

полугодие 2023-2024 учебного года с учетом сроков проведения

федеральных и региональных диагностических работ:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1js56nSX1plTdkxonvngMFPXDGBbtF_G

DmyqpkGwIQQQ/edit#gid=1024116646

2. Заместителям директора по УВР Долгих А.А  и Кузнецовой Т.А. (1-4

классы) обеспечить контроль за соблюдением выполнения оценочных

процедур согласно графику.

3. Учителям – предметникам руководствоваться графиком оценочных

процедур при планировании урочной деятельности и рекомендациями по

упорядочиванию оценочных процедур (письмо Рособрнадзора 06.08.2021

№ 01-169/08-01).

4. Разместить утвержденный график оценочных процедур на 2 полугодие

2023-2024 уч. г. на официальном сайте ОО в разделе «Сведения об

образовательной организации», подразделе «Образование» -

ответственный Талашманов А.Ю.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Лицея № 9                                                 И.В. Малашенко

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1js56nSX1plTdkxonvngMFPXDGBbtF_GDmyqpkGwIQQQ/edit#gid=1024116646
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1js56nSX1plTdkxonvngMFPXDGBbtF_GDmyqpkGwIQQQ/edit#gid=1024116646